АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.09.2024.                                                                                                    № 876

г. Красноуфимск

Об утверждении муниципальной программы «Льготное
технологическое присоединение к сетям холодного водоснабжения и
водоотведения для физических лиц на территории городского округа

Красноуфимск»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Администрации городского округа Красноуфимск

от 06.10.2022 №930 «Об утверждении Порядка формирования и реализации

муниципальных программ городского округа Красноуфимск», руководствуясь

статьями 31, 48, 50 Устава муниципального образования городской округ

Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Льготное технологическое

присоединение к сетям холодного водоснабжения и водоотведения для
физических лиц на территории городского округа Красноуфимск»
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск»

и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск по городскому

хозяйству Е.Н. Антипину.

Глава городского округа Красноуфимск                                                 М.А. Конев